[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2012 №  161
р.п. Сосьва

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Развитие жилищного комплекса в Сосьвинском городском округе  на 2012-2014 годы»

В целях обеспечения населения жильём и создание комфортных условий для проживания населения Сосьвинского городского округа, руководствуясь ст.ст. 30.1,  45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2  постановления администрации Сосьвинского городского округа от 13.02.2012  № 115 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Сосьвинском городском округе  на 2012-2014 годы» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству А.А. Астанина.
Исполняющий обязанности

главы администрации
Сосьвинского городского округа                                                              А.В. Чесноков